
Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 1 ZE 2 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE POŘ. Č. 15 
 
V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění poz-
dějších předpisů, a s článkem 2.8.1 Pokynů pro zadání zakázek pro programy spolufinancované z roz-
počtu SFŽP ČR, zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce. 

IDENTIFIKACE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel:  ŠKO-ENERGO, s.r.o. 
tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, 
IČO: 61675938 

Název: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení  

ČÁST 1: PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI DODAVATELE O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

„Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB6 Stavba“ – dotazy č.5 

1. V objektu OB6 ve stavební části výplní otvorů vrat máme ještě tento dotaz, prosíme o objasnění: 
V SO102 Sklad dřevní štěpky, úroveň +-0,0 - Jsou vrata 9160x6000 mm, která nelze vyrobit a ne-
známe nikoho, kdo by to uměl. Prosíme o objasnění, zda jsou rozměry vrat v pořádku. 

2. Ve výkazu výměr, který zadavatel poskytl „Příloha L ZD Soupis prací s výkazem výměr 
240328.xlsx“ je chyba v listu „Rekapitulace“. Některé objekty se zřejmě sčítají do celkové částky 
v buňce AG94 dvakrát a celková částka je skoro dvojnásobná oproti součtu jednotlivých objektů. 
Žádáme o prověření a vydání nového výkazu výměr, který již počítá celkovou sumu správně. 

ČÁST 2: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dotaz č. 1: 

V objektu OB6 ve stavební části výplní otvorů vrat máme ještě tento dotaz, prosíme o objasnění: 
V SO102 Sklad dřevní štěpky, úroveň +-0,0 - Jsou vrata 9160x6000 mm, která nelze vyrobit a ne-
známe nikoho, kdo by to uměl. Prosíme o objasnění, zda jsou rozměry vrat v pořádku. 

Odpověď Zadavatele: 

Nejedná se o vrata, ale stavební otvor, kterým prostupují dopravníky OB1 viz výkres ZD -
OB6_A114.04-205_Řezy_r0  

 



Vysvětlení zadávací dokumentace 
Veřejná zakázka: „Modernizace teplárny ŠKO-ENERGO – OB 6 Stavba“ 

STRANA 2 ZE 2 

 

Dotaz č. 2: 

Ve výkazu výměr, který zadavatel poskytl „Příloha L ZD Soupis prací s výkazem výměr 240328.xlsx“ je 
chyba v listu „Rekapitulace“. Některé objekty se zřejmě sčítají do celkové částky v buňce AG94 dvakrát 
a celková částka je skoro dvojnásobná oproti součtu jednotlivých objektů. Žádáme o prověření a vy-
dání nového výkazu výměr, který již počítá celkovou sumu správně. 

Odpověď Zadavatele: 

V důsledku zjevné chyby v příloze L zadávací dokumentace – Soupis prací s výkazem výměr dochází 
k nesprávným početním operacím některých vložených hodnot. 

Přílohu L zadávací dokumentace – Soupis prací s výkazem výměr s opravenou chybou zadavatel uve-
řejnil na profilu zadavatele. 

 
Zadavatel v této souvislosti informuje, že rozhodl o prodloužení lhůty k podání nabídek, která nově 
uplyne dne 4. června 2024 ve 12:00 hod. 


		2024-05-22T16:08:59+0200
	Mgr. Jan Turek




